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DÜNYACA ÜNLÜ CONCERTGEBOUW ODA ORKESTRASI, ING 

TÜRKİYE SPONSORLUĞUNDA MÜZİKSEVERLERLE BULUŞUYOR 
  
Dünyanın en önemli senfoni orkestralarından Hollanda’daki dünyaca ünlü Kraliyet Concertgebouw 

Orkestrası üyelerinden oluşan Concertgebouw Oda Orkestrası, Ankara ve İzmir’de müzikseverlerle 

ING Türkiye sponsorluğunda buluşuyor. Sanatı daha geniş kitlelerle buluşturmayı ve sanat 

aracılığıyla yaratıcılık ve inovasyon kültürünü beslemeyi amaçlayan ING Türkiye, Concertgebouw 

Oda Orkestrası’nın Türkiye turnesine sponsorluk desteği sağlayarak kültür ve sanat alanındaki 

katkısını bir adım daha ileriye taşıyor. ING Türkiye’nin bir parçası olduğu Hollanda merkezli ING 

Grubu ise Kraliyet Concertgebouw Orkestrası’nı 1989 yılından beri ana sponsoru olarak 

destekliyor. 
  
Dünyanın en önemli senfoni orkestralarından Hollanda’daki dünyaca ünlü Kraliyet Concertgebouw Orkestrası 

üyelerinden oluşan Concertgebouw Oda Orkestrası, Ankara ve İzmir’de müzikseverlerle ING Türkiye 

sponsorluğunda buluşuyor. Sanatı daha geniş kitlelerle buluşturmayı ve sanat aracılığıyla yaratıcılık ve inovasyon 

kültürünü beslemeyi amaçlayan ING Türkiye, Concertgebouw Oda Orkestrası’nın Türkiye turnesine sponsorluk 

desteği sağlayarak kültür ve sanat alanındaki katkısını bir adım daha ileriye taşıyor. ING Türkiye’nin bir parçası 

olduğu Hollanda merkezli ING Grubu ise Kraliyet Concertgebouw Orkestrası’nı 1989 yılından beri ana sponsoru 

olarak destekliyor. 
  
1987’de kurulan Concertgebouw Oda Orkestrası Amsterdam’daki dünyaca ünlü Kraliyet Concertgebouw 

Orkestrası üyelerinden oluşuyor.  Piyanist Gökhan Aybulus’un solist olarak yer alacağı Türkiye konserlerinde 

orkestra, Mozart’ın sevilen eserleri ile dinleyici karşısına çıkıyor. Konzerthaus Berlin, Philharmonie Essen, Wiener 

Konzerthaus, Shenzhen Concert Hall gibi dünyanın önde gelen salonlarında konserler veren, ayrıca Naum 

Shtarkman, Nikolai Lugansky, Dora Schwarzberg ve Natalia Gutman gibi dünya devleriyle aynı sahneyi paylaşan 

piyanist Gökhan Aybulus solistliğinde gerçekleşecek konserler dinleyiciler tarafından heyecanla bekleniyor.  
  

Concertgebouw Oda Orkestrası Türkiye konserlerinin ilki, 20 Şubat Pazar günü Ankara’da Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, Hollanda Büyükelçiliği ve ING Türkiye sponsorluğunda CSO 

Ada Ankara’da düzenlenecek. Orkestra, 21 Şubat Pazartesi günü ise İzmir Büyükşehir Belediyesi, ING Türkiye ve 

Hollanda Büyükelçiliği sponsorluğunda Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde dinleyicilerin karşısına çıkacak. 

Etkinliğin organizasyonunu aynı zamanda orkestranın menajeri olan, uluslararası klasik sanatçı menajerliği şirketi 

LocksBridge üstleniyor. 

 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren 

ING, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. 

Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka 



yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında “Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası 

olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk 

programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da 

gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları 

destekliyor.  ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için 

Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu 

ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi 

Prensipleri - WEPs imzacısı. 

 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank 

AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan 

ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri 

Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. 

Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör 

kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan “A-List” derecelendirmesinde lider konumda yer 

alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, 

Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetişim) değerlendirmesinde 83 (güçlü) 

puan aldı. 

http://inga.as/

